A

Prefeitura Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

OFÍCIO SMG. N° 015/ 2020

Ituiutaba - MG, 19 de fevereiro de 2020

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da  Camara  Municipal de Ituiutaba

ITUIUTABA-MG

Assunto: Resposta ao Oficio 046/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal.

Em resposta à indicação (CM/29/2020) de autoria da Ilustre Vereadora Joliane Mota,
solicitando desta Administração que "Contrate médicos em caráter de urgência para as seguintes
unidades de saúde: PSF Setor Norte e PSF Alvorada", fora acionado o Ilmo. Secretário
Municipal de  Sande,  Sr.  Isaias  Tadeu Alves de Macedo, para responder sobre a presente
solicitação.

Informamos que a Secretaria Municipal de  Sande  já solicitou as respectivas
contratações e os médicos iniciarão suas atividades nos respectivos Postos de  Sande  da Família

- PSF - a partir de 02 de Março de 2020.

Aceite os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

•

sé  Jo
Secretário Municipal de Governo

I

Prefeitura Municipal de ltuiutaba
Praça Cônego Angelo, s/n - CEP.: 38300-146  Tel.: (34) 3271-8100 	 www.ituiutaba.mg.gov.br

	Page 1